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פסח משפחתי במוזיאון אגם, סיורים פעילויות וחוויות
Posted on 14 באפריל by 2024 שוש להב

פעילויות יצירה מהנות לילדים, מופעי מוזיקה, נגינה ומחול, סדנאות אמנות, תנועה וקצב, סיור מוזיאלי תיאטרלי
במיוחד לקטנטנים ומשחק הרפתקאות במוזיאון ברוח חג החירות

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: משפחה, פסח

מוזיאון אגם בראשון לציון, מציע בילוי פסח משפחתי חוויתי, עם מגוון חוויות אמנות מהנות ופעילויות יצירתיות. מופעי
מוזיקה ונגינה משותפת על כלי הקשה. חוויות משחררות של מחול, קצב ותנועה. סיורי אמנות תיאטרליים מותאמים

לילדים ולקטנטנים, שנחשפים ליצירות מרהיבות של אמנות, המפעילה את כל החושים ומרתקת צופים מכל הגילאים.
סדנאות יצירה קינטיות לילדים. מסיבת אזניות ברוח חג החירות. משחק משפחתי "לחפש את האפיקומן" במוזיאון, ועוד

הרפתקאות לחג.

שבת 20.4.24 12:00
גורו זוזו – מסיבת אוזניות חוויתית ברוח חג החירות:

חוויית קצב, תנועה ומשחקים. מסיבה חווייתית להורים ולילדים ברחבי המוזיאון בהנחיה ועם אוזניות ומשלבת מוסיקה
חיובית ומשחקי אינטראקציה בין המשתתפים. חוויה לכל המשפחה.
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חמישי 25.4.24 12:00 17:00
טרמולו ואוצרות הדמיון – מופע כלי הקשה סוחף בהשתתפות הקהל:

מופע מוזיקלי לילדים ולמשפחה החושף את הקהל לכלי הקשה מיוחדים ולמוזיקה מתרבויות העולם. על במה עמוסת
כלים מכל העולם, אנסמבל טרמולו יוצא למסע מלא דמיון המשלב מוזיקה מקורית ועיבודים סוחפים לקלאסיקות

מוזיקליות מ"מלחמת הכוכבים", הארי פוטר, סופרמן, מוסיקה מרוקאית- בֶּרְבֵּרִית, מתופפי קודו יפניים, בטוקדה
ברזילאית, שיר ילדים אפריקאי, שורת מתופפים אמריקאית, מעוף הדבורה, ועוד.

שבת 27.4.24 12:00
לרקוד עם נסיך – מופע מחול בהשתתפות הקהל:

כדי להגשים את חלומה של רקדנית לנצח בתחרות מחול ולזכות בתפקיד סינדרלה האחרת, מתגייס קהל הילדים
ומייעץ לה אם להקסים את הנסיך בשפגט הפוך, בסיבובים מסחרחרים או בקידה מהלב. האם בזכות הילדים תקבל

אומץ ותצליח להגשים את חלומה?
מופע אינטראקטיבי בו הילדים מניעים את התפתחות העלילה ושותפים להגשמת חלום. רקדנית ויוצרת: יעל פארן.

15 – 27 באפריל 2024

מוזיאון אגם, רחוב מישר 1, ראשון לציון.

פרטים וכרטיסים באתר המוזיאון: פסח משפחתי במוזיאון אגם 2024

טרמולו מופע מוזיקלי עולמי. צילום מיכאל פאביה
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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